Pfl€F(JTUflAMUMICIPSL

am

VIÇOSÂD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ç%O 4P4

4'
LFt.n°,5 	f-

' o

4ODE

//

O Diretor Executivo do Regime Próprio de Previdência Social do Município de
Viçosa do Ceará, Sr. Eriberto Soares Passos, no uso de suas atribuições legais, e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV, vem, HOMOLOGAR E
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 01/2017-RPPSV, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber: O
ProponenteFONTENELE AUDITORIA, CONTROLADORIA, PERICIA E
CONTABILIDADE EIRELI - EPP, CNPJ 41.422.221/0001-35, por apresentar o menor
preço global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Ao Setor Contábil- financeiropara as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce., 06 de fevereiro de 2017.

()

ERIE 	SOARES PASSOS
Diretor Executivo! VIÇOSA-PREV

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409—Fone: (88) 3632.1-148-- Cep. 62.300-000- Viçosa do Ceará - Ceará